
BURMISTRZ  MIASTA ŁAŃCUTA                              
       ul. Plac Sobieskiego 18 
             37-100 Łańcut 
OA.0050.24.2022 
 

 
ZARZĄDZENIE  Nr 24 /2022 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA – SZEFA OBRONY CYWILNEJ MIASTA 

ŁAŃCUTA 

 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie 

ochrony ludności i obrony cywilnej miasta Łańcuta w 2022 roku. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.  

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. 2021.372  

z późń. zm./, § 3 pkt. 3 i § 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania szefa Obrony Cywilnej 

Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin /Dz. U. 2002.96.850/  

i Zarządzenia Nr 37/2021 Starosty Łańcuckiego – Szefa Obrony Cywilnej Powiatu  

z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków 

działania w zakresie ochrony ludności, obrony cywilnej powiatu łańcuckiego w 2022 

roku - zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1.Przedstawia się „Wytyczne Burmistrza Miasta Łańcuta – Szefa Obrony 

Cywilnej Miasta Łańcuta do działalności w dziedzinie obrony cywilnej w 2022 roku”, 

stanowiące Załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

2. Ustala się „Plan działania w zakresie obrony cywilnej Miasta Łańcuta na 2022 

rok”, stanowiący załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich wykonawców i współwykonawców do realizacji 

zadań zawartych w „Planie działania w zakresie obrony cywilnej Miasta Łańcuta na 

2022 rok”. 

 

§ 3. Roczny Plan działania przed zatwierdzeniem przez Burmistrza Miasta 

Łańcuta – Szefa Obrony Cywilnej Miasta Łańcuta należy przedstawić do uzgodnienia 

szefowi Obrony Cywilnej Powiatu Łańcuckiego w terminie do dnia 31 stycznia 2022 

roku. 

 

§ 4. Załączniki do Zarządzenia nie podlegają publikacji. Treść załączników 

należy wykorzystać wyłącznie w działalności służbowej. 

  



 § 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. zarządzania 

kryzysowego i ochrony ludności. 

 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 31 grudnia 

2022 roku. 

 

 

 

BURMISTRZ: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 


